２０２５年１０月６日

   取 扱 業 者  各位

   国立大学法人弘前大学

医学部附属病院経理調達課

印刷物の調達に係る見積合わせの実施について

標記について，下記のとおり見積合わせを実施いたします。つきましては，参加（見積書の

提出）の程よろしくお願いいたします。

記

１．調達物品名      別紙のとおり

２．原稿展示実施日   ２０２５年１０月１４日（火）１３：３０～１５：３０

            場所：医学部附属病院 ５階小会議室

            規格は展示にてご確認くださいますようお願いいたします。

３．納入場所      国立大学法人弘前大学医学部附属病院

４．納入期限      ２０２５年１２月１２日（金）

５．契約業者の決定方法 調達物品毎に総価で見積合わせ（最低価格落札方式）。

６．見積書について
（１）見積書には，以下の金額を全て記載すること。
  ①消費税額及び地方消費税額を除いた金額
  ②消費税額及び地方消費税額
  ③消費税額及び地方消費税額を含んだ金額
（２）提出期限 ２０２５年１０月２４日（金）１７時００分
（３）見積書は，別紙の見積書様式を各社の見積書の内訳として使用し，紙媒体及び Excel

データで提出願います。なお，データの提出は，以下の本院担当者へのメール添付

での提出でも構いません。

提出先 〒０３６－８５６３ 青森県弘前市本町５３
国立大学法人弘前大学医学部附属病院経理調達課
※FAX(0172-39-5191)の場合，後日原本を送付してください。

（４）参加業者には，２０２５年１０月３１日（金）に見積合わせの結果を連絡いたします。

※提出いただいた見積金額は，見積合わせ結果一覧として経理調達課前掲示板に公表します。

※本公告及び見積書様式は経理調達課ＨＰに掲載しておりますので，適宜ダウンロード願いま

す。

【担当】
国立大学法人弘前大学医学部附属病院経理調達課
調達担当 安保・安井
TEL：0172-33-5111（内線：6773）

FAX：0172-39-5191

Mail：jm5197@hirosaki-u.ac.jp

tel:0172-33-5111

別　紙

調達物品名 枚数 印刷面 サイズ 診　療　科 数量 備考

① 救命救急外来台帳(1)(2)(3)(4)(5) 200ページ（100枚） 両面印刷 B5 高度救命救急センター 5冊
レザック66　(あい)100kg
通し番号有
2025→2026に変更

② 新患原簿 70ページ（35枚） 両面印刷 B5 形成外科外来 1冊 令和7年(2025年)→令和8年(2026年)に変更

③ 新患原簿 140枚 両面印刷 B5 歯科口腔外科外来 1冊
2025→2026に変更
通し番号有
表紙文字色：金、背表紙文字色：黒

④ 外来小手術簿 55枚 両面印刷 A4 歯科口腔外科外来 1冊
2025→2026に変更
表紙文字色：金、背表紙文字色：黒

⑤ 患者索引簿 100枚 両面印刷 B5 歯科口腔外科外来 1冊
2025→2026に変更
表紙文字色：金、背表紙文字色：黒

⑥ 入退録　泌尿器科 200ページ（100枚） 両面印刷 A4 2-5（泌尿器科） 2冊 背表紙文字色:黒
⑦ 手術簿　泌尿器科 62ページ（31枚） 両面印刷 A4 2-5（泌尿器科） 2冊 表紙文字色：金、背表紙文字色：黒

⑧ 令和8年　ICU台帳 168ページ 両面印刷 A4 集中治療部 1冊

令和7年→令和8年に変更
０００１～２５２０まで　通し番号付168ページ
予備ページは番号無しで6ページ
表紙文字色：金、背表紙文字色：黒

	見積合わせ広告_台帳印刷.pdf
	別紙
	2026年度